
OGŁOSZENIE 
 
 

Zachodniopomorskie Centrum Edukacyjne 
w Szczecinie, ul Hoża 6, 71-699 Szczecin 

 
ogłasza licytację ustną na sprzedaż maszyn i urządzeń:  
 

Lp. Nazwa maszyny Rok produkcji 
/nr fabryczny Stan techniczny Cena 

wywoławcza 

1 Tokarka TUB 32x1000 1963 

Stan techniczny -
niesprawna. 
Niekompletne 
wyposażenie 

1 650,00 zł 

2 Tokarka TPd 175 1963 Maszyna niesprawna, 
zdekompletowana. 900,00 zł 

3 Tokarka TUM 25 1964 
Stan techniczny - 
niesprawna. 
Zdekompletowana. 

1 000,00 zł 

4 Tokarka TUM 25x500 1974 
Stan techniczny - 
niesprawna. 
Zdekompletowana 

1 000,00 zł 

5 Tokarka TUB 32 1968 
Stan techniczny - 
niesprawna. 
Zdekompletowana 

1 650,00 zł 

6 Przecinarka tarczowa BTC-50 1975 Niesprawna. Wymaga 
kapitalnego remontu. 1 100,00 zł 

7 Szlifierka do płaszczyzn SPA-
15 1961 Sprawna, wymaga 

kapitalnego remontu. 800,00 zł 

8 Szlifierka do wałków SWA-25 1965 

Sprawna, wymaga 
naprawy lub wymiany 
panewki na wale tarczy 
szlifierskiej. Brak części 
elementów sterowania i 
wskaźników. 

2 000,00 zł 

9 Szlifierka do płaszczyzn SPR-
30 1978 

Technicznie sprawna. 
Bardzo głośna praca. 
Brak stołu 
magnetycznego. 

1 800,00 zł 

10 Szlifierka do otworów 3W-288 1983 Niesprawna. 2 750,00 zł 

11 Szlifierka do płaszczyzn 1987 
Sprawna. Wymaga 
wymiany uszczelnień 
instalacji hydraulicznej. 

1 000,00 zł 

12 Szlifierka do ostrzenia pił 
tarczowych NPA-140  Brak danych 

Sprawna. Wymaga 
przeglądu, napraw i 
regulacji. 

350,00 zł 

13 Frezarka pionowa FYC-25 1962 

Technicznie sprawna. 
Luzy na prowadnicach 
poprzecznych stołu. 
Wypracowane 
prowadnice w części 
zakresu pracy. 

2 000,00 zł 



14 Wiertarka promieniowa WRS-
25  Brak danych Niesprawna. Wymaga 

remontu. 1 100,00 zł 

15 Młot sprężynowy 1964 Niesprawny. Wymaga 
remontu. 1 650,00 zł 

16 Prasa mimośrodowa 1964 Niesprawna. Wymaga 
remontu. 1 650,00 zł 

17 Szlifierka narzędziowa  Brak danych Sprawna. Brak 
wyposażenia. 900,00 zł 

18 Wiertarka kolumnowa   Brak danych Niesprawna. 700,00 zł 
19 Wiertarka kadłubowa  Brak danych Niesprawna. 450,00 zł 

20 Przecinarka tarczowa BTC-50  Brak danych Niesprawna. 
Zdekompletowana. 1 100,00 zł 

 
 
Urządzenia spawalnicze 

Lp. Nazwa/ typ/Producent Rok produkcji 
/nr fabryczny Stan techniczny Cena 

wywoławcza 

1. MINIMAG 241 2001 / 0511101 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie. 1 000 zł  

2. MINIMAG 241 2001 / 0491101 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 1 300 zł  

3. MINIMAG 241 2001 / 0481101 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 1 300 zł  

4. MINIMAG 241 2001 / 0441101 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 1 300 zł  

5. MINIMAG 241 2001 / 0471101 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 1 300 zł  

6. PROSTOWNIK SPB 315 1979 / 13383 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 600 zł  

7. PROSTOWNIK SPB 315 1979 / 11464 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 600 zł  

8. PROSTOWNIK SPB 315 1979 / 11069 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 600 zł  

9. PROSTOWNIK SPB 315 1979 / Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 600 zł  

10. STB-250 TRANSFORMATOR 1995 / 7788 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 500 zł  

11. STB-250 TRANSFORMATOR 1995 / 7801 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 500 zł  

12. PRZYSTAWKA PS 202 TIG 1995 / 0414 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 350 zł  

13. PRZYSTAWKA PS 202 TIG 1995 / 0427 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 350 zł  

14. PLAZMAG 40-160 1996 / 1570296 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 850 zł  

15. MINIMAG 250  1995 / 
12130895 

Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 550 zł  

16. MINIMAG 360  2002 / 8650895 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 850 zł  

17. ARISTO 400  1996/511-538-
0906 

Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 7 000 zł  

18. MAGSTER 250 4X4 1998 / 808269 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 1 250 zł  



19. MAGSTER 250 4X4 1998 / 808270 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 1 250 zł  

20. MAGSTER 250 4X4 1998 / 812287 Sprawna. Niekompletne 
wyposażenie 1 250 zł  

 
Licytacja ustna dotycząca sprzedaży przedmiotów określonych powyżej odbędzie się 

w dniu 07.05.2012r. o godz. 10.00 w siedzibie Zachodniopomorskiego Centrum 

Edukacyjnego w Szczecinie przy ul. Hożej 6 w pokoju 33W.  

 

Oględzin przedmiotów wystawionych na licytację ustną można dokonać 
w dniach od 16.04.2012 r. do 27.04.12.2012 r. w godz. 9.00-14.00, po uprzednim 
uzgodnieniu z:  

Piotrem Rejnerem tel. 726-212 318 lub  
Eugeniuszem Kurzyńskim, tel. 726-212-319.  

 

Przed przystąpieniem do licytacji ustnej należy zapoznać się z jej warunkami, 

zawartymi w regulaminie licytacji. 

 

Dodatkowych informacji udzielają: 

Piotr Rejner tel. 726-212 318 lub  

Eugeniusz Kurzyński, tel. 726-212-319.  
 


